Summer-Jumping-Event 26.-27. Juli 2025
Pfullinger-Schonberg-Cup 2025

Genehmigt von der Landeskommission fur Pferdeleistungspriufungen Baden-Wirttemberg am 2.4.2025 unter BW-Nr.:30-006

Zeiteinteilung

Stand 8.7.2025

Navi-Adresse: 72793 Pfullingen / Theodor-Fischer-Stral3e bis zum Ende durchfahren
LK Beauftragte: Frau Susanne Rapp

Samstag
09:00Uhr

ca. 11:00Uhr

ca. 12:30Uhr

ca. 14:00Uhr

ca. 16:30Uhr

Sonntag
07:30Uhr

ca. 08:30Uhr

ca. 10:30Uhr

ca. 12:30Uhr

ca. 14:30Uhr

ca. 16:30Uhr

26.07.2025

10 Springpferdeprifung KI.A** 105cm

11 Springpferdeprifung KI.L 115cm

6 Springprufung KI.L 115cm

4 Springprufung KI. M* 125¢cm

2 Punktespringprufung KI.S* mit Joker 140cm

27.07.2025

9 Stilspring-WB-ohne erlaubte Zeit 80cm
Wertungsprifung Pfullinger-Schénberg-Cup / KMS-PSK-RT
8 Amateur-Springprufung KI.A** 100cm

Wertungsprifung Pfullinger-Schénberg-Cup / KMS-PSK-RT
Siegerehrung Schénberg-Cup KI. E und A

7 Springprufung KI.L 110cm
Wertungsprufung Pfullinger-Schénberg-Cup / KMS-PSK-RT
Siegerehrung Schénberg-Cup KI. L

5 Springprufung KI.M* 120cm
Wertungsprifung Pfullinger-Schénberg-Cup / KMS-PSK-RT
Siegerehrung Schénberg-Cup KI. M

3 Punktespringprifung KI.M** mit Joker 130cm

1 Springprfg. KI.S* m. St. 140cm

SF
X

SF

TN
33

34

33

60

32

TN
16

51

52

48

46

21

Startmeldungen bitte Uber www.my.equi-score.com
Meldeschluss fiir alle Prifungen jeweils am Vortaqg bis 19.00 Uhr.

Der Veranstalter behalt sich vor,

die Startzeiten einzelner Prifungen je nach Starterzahlen zu verschieben.

Telefon Meldestelle: +49 171 1981869 Anne Rose Friederichs

Offnungszeiten der Meldestelle: Freitag 17.30 bis 19:00 Uhr.
Samstag & Sonntag 1/2h vor Prifungsbeginn, bis ca. 1/2h nach Prifungsende.

IParkmoglichkeiten an der Reitanlage nur fir LKW und Hanger!

Richter
Hertle / Troster / Rapp(A)

Rapp / Troster / Hertle(A)

Hertle / Troster / Rapp(A)

Rapp / Troster / Hertle(A)

Hertle / Troster / Rapp(A)

Richter
Rapp / Troster / Hertle(A)

Hertle / Troster / Rapp(A)

Rapp / Troster / Hertle(A)

Hertle / Troster / Rapp(A)

Rapp / Troster / Hertle(A)

Hertle / Tréster / Rapp(A)

URALAN®






