



Summer-Jumping-Event 26.-27. Juli 2025

Pfullinger-Schönberg-Cup 2025

Genehmigt von der Landeskommission für Pferdeleistungsprüfungen Baden-Württemberg am 2.4.2025 unter BW-Nr.:30-006

Zeiteinteilung

Stand 8.7.2025

Navi-Adresse: 72793 Pfullingen / Theodor-Fischer-Straße bis zum Ende durchfahren

LK Beauftragte: Frau Susanne Rapp

Samstag	26.07.2025	SF	TN	Richter	
09:00Uhr	10 Springpferdeprüfung Kl.A** 105cm	X	33	Hertle / Tröster / Rapp(A)	
ca. 11:00Uhr	11 Springpferdeprüfung KI.L 115cm	J	34	Rapp / Tröster / Hertle(A)	
ca. 12:30Uhr	6 Springprüfung KI.L 115cm	н	33	Hertle / Tröster / Rapp(A)	
ca. 14:00Uhr	4 Springprüfung Kl. M* 125cm	L	60	Rapp / Tröster / Hertle(A)	
ca. 16:30Uhr	2 Punktespringprüfung KI.S* mit Joker 140cm	Р	32	Hertle / Tröster / Rapp(A)	
Sonntag	27.07.2025	SF	TN	Richter	
07:30Uhr	9 Stilspring-WB-ohne erlaubte Zeit 80cm	N	16	Rapp / Tröster / Hertle(A)	
	Wertungsprüfung Pfullinger-Schönberg-Cup / KMS-PSK-RT				
ca. 08:30Uhr	8 Amateur-Springprüfung Kl.A** 100cm	D	51	Hertle / Tröster / Rapp(A)	
	Wertungsprüfung Pfullinger-Schönberg-Cup / KMS-PSK-RT				
	Siegerehrung Schönberg-Cup Kl. E und A				
ca. 10:30Uhr	7 Springprüfung KI.L 110cm	R	52	Rapp / Tröster / Hertle(A)	
	Wertungsprüfung Pfullinger-Schönberg-Cup / KMS-PSK-RT				
	Siegerehrung Schönberg-Cup KI. L				
ca. 12:30Uhr	5 Springprüfung Kl.M* 120cm	٧	48	Hertle / Tröster / Rapp(A)	
	Wertungsprüfung Pfullinger-Schönberg-Cup / KMS-PSK-RT				
	Siegerehrung Schönberg-Cup Kl. M				
ca. 14:30Uhr	3 Punktespringprüfung KI.M** mit Joker 130cm	В	46	Rapp / Tröster / Hertle(A)	

Startmeldungen bitte über www.my.equi-score.com

Meldeschluss für alle Prüfungen jeweils am Vortag bis 19.00 Uhr.

Der Veranstalter behält sich vor.

die Startzeiten einzelner Prüfungen je nach Starterzahlen zu verschieben.

Telefon Meldestelle: +49 171 1981869 Anne Rose Friederichs Öffnungszeiten der Meldestelle: Freitag 17.30 bis 19:00 Uhr.

Samstag & Sonntag 1/2h vor Prüfungsbeginn, bis ca. 1/2h nach Prüfungsende.

